

## GÖRKEMLİ BALKANLARDA 6 ULKE VE TARİHİN İZLERİ (TUM TURLAR VE AKSAM YEMEKLERİ DAHİL) TÜRK HAVA YOLLARI İLE

Türk Hava Yolları ile düzenlenen Görkemli Balkanlar turunda, Bosna-Hersek, Karadag, Arnavutluk, Makedonya, Kosova ve Sırbistan'ı keşfedecek; her ülkede tarihin derin izlerini ve yerel lezzetleri deneyimleyeceksiniz. Bu tur, muhteşem manzaraları, zengin kültürel mirası ve unutulmaz akşam yemekleriyle dolu benzersiz bir seyahat deneyimi sunuyor.

### TUR PROGRAMI

#### 1. GÜN İSTANBUL – USKUP – MATKA KANYONU – KALKANDELEN – MANASTIR – OHRID

İstanbul Havalimanı Dis Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde ucustan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın TK 1003 tarifeli seferi ile saat 07.25'de Uskup'e hareket. Yerel saat ile 07:50'de varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile Matka Kanyonu'na doğru yola çıkıyoruz. Kanyon, tarih öncesi dönemden kalma mağaralarıyla ve birçok orta çağ manastiriyle ünlüdür. Makedonya'nın en popüler açık hava destinasyonlarından ve doğal güzelliklerinden olan Matka Kanyonu'nda yapılacak fotoğraf molasının ardından Kalkandelen'e hareket ediyoruz. Kalkandelen'de bir mimari şaheser olan; 1438 yılında inşa edilmiş, 1833 yılında ise restore edilerek günümüzdeki halini almış olan tipik olarak seramik çini dekora sahip diğer Osmanlı camilerinden farklı olarak parlak çicekli tablolara sahip Alaca Camii'ni ziyaret edeceğiz. Ziyaretimiz sonrası Gostivar yakınlarındaki Makedonya'nın en büyük milli parkı olan Mavrova Milli Parkı'nda çay – kahve molası vereceğiz. Molamızın ardından Manastir'a hareket ediyoruz. Manastir (Bitola) şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasında Tarihi Türk Carsisi, Bedesten, İshakiye Camii, şehir silüetinin en belirgin öğelerinden Yeni Camii ve ziyaretimiz esnasında duygusal anlar yaşayacağınız Mustafa Kemal Atatürk'ün mezun olduğu Manastir Askeri İdadisi ve Atatürk Müzesi göreceğimiz yerler arasında. Bölgede verilecek serbest zamanda öğle yemeğinizi alabilirsiniz. Molamızın ardından günümüzün son durağı olacak olan Ohrid'e hareket ediyoruz. Yüksek dağlar ve Ohrid Gölü arasında konumlanmış olan bu şehir tarihiyle olduğu kadar doğasıyla da ziyaretçilerini etkilemeye devam etmektedir. Ohrid'de yürüyerek gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuzda eski şehrin üzerinde bir tac gibi durarak şehri selamlayan Car Samuel Kalesi'ni, Aziz Sofya Kilisesi'ni, Kuzey Makedonya'da günümüze ulaşan tek Helenistik tiyatro olan Antik Tiyatro'yu, Bizans Dönemi eseri birçok kilise ve manastiri de göreceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

#### 2. GÜN OHRID – ST. NAUM – OHRID

Sabah otelimizde alınacak kahvaltının ardından, özel otobüslerimizle Ohrid Gölü & St.Naum turu için otelimizden hareket ediyoruz. Turumuzda ilk durduğumuz Ohrid Gölü. Ohrid Gölü, Kuzey Makedonya'nın en büyük ve en önemli doğal hazinelerinden biridir ve ülkenin güneybatısında yer almaktadır. Dünyanın en eski ve derin göllerinden biri olarak kabul edilen Ohrid Gölü, muhteşem berrak suları, çevresindeki doğal güzellikleri ve 200'den fazla endemik türün bulunduğu Dünya çapındaki eşsiz su ekosistemiyle ve zengin biyolojik çeşitliliğiyle ünlüdür. Göl çevresinde vereceğimiz molada eşsiz fotoğraflar çekme imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından benzersiz manzaralar eşliğinde yaklaşık 45 dakikalık yolculukla St. Naum'a varıyoruz. Varışımızın ardından bölgenin en önemli yapılarından biri olan St. Naum Manastiri ve Kilisesi'ni ziyaret ediyoruz. Manastirin içinde yer alan tarihi kilise, freskler ve diğer dini yapılar, Orta Çağ döneminin sanat ve mimari anlayışını yansıtmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

#### 3. GÜN OHRID – TIRAN – İSKODRA

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından Arnavutluk'un başkenti Tiran'a hareket ediyoruz. Panoramik Tiran şehir turumuzda, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender Bey Anıtı ve Meydanı, görülecek yerler arasındadır. Verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirteceği saatte İskodra'ya hareket ediyoruz. Ohrid Gölü kıyısında Drin Nehri kenarında bulunan şehirde gerçekleştireceğimiz şehir turunda Ebu Bekir Camii, Rozafa Kalesi, Tito Meydanı, Bes Kahraman Anıtı görülecek yerler arasındadır. Ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

#### 4. GÜN İSKODRA – ST. STEFAN – BUDVA – KOTOR – TREBINJE

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından Karadag'a hareket ediyoruz. Sınıra varışımızla gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından, zamanında bir balıkçı köyü olup ardından şehre dönüştürülmüş ve günümüzde yıllara değişmeden meydan okuyan St. Stefan'ı ve turkuaz renkli sahillerini panoramik olarak görebileceğimiz tepede bir mola varıyoruz. Ardından Adriyatik Denizi kıyısındaki sahil bölgesi, iyi korunmuş orta çağ duvarlı şehri, kumlu plajları ve hareketli gece hayatıyla tanınan Karadag turizminin merkezi Budva'ya varıyoruz. Yürüyerek gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Eski Şehir Merkezi (Stari Grad) ve Budva Kalesi görülecek yerler arasındadır. Öğle yemeği için verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirteceği saatte Kotor'a hareket ediyoruz. Kotor Körfezi'nin en derin kısmında konumlanmış şehir güzel mimarisi ve doğal ortamıyla tanınmaktadır. Burada Eski Şehir Merkezi olan Stari Grad'da yürüyerek şehir turumuzu gerçekleştirecek Kotor'u keşfedeceğiz. Kotor gezimizin ardından Bosna Hersek sınırına hareket edip, gümrük işlemlerinden sonra son durduğumuz Trebinje ya da çevresindeki konaklayacağımız otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

#### 5. GÜN TREBINJE – POCITEL – BLAGAJ – MOSTAR – SARAYBOSNA

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından Bosna'nın tarihi şehirlerini keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. Öncelikle yolumuzun üzerinde bulunan bütün tarihi dokusuyla korunan ve Türk Köyü olarak bilinen Pocitel'i ziyaret ederek 16.yy.'da Osmanlı Dönemi'nde yapılmış binaları ve Pocitel Kalesi'ni göreceğiz. Ardından sıradaki durduğumuz Blagaj olacak. Bu tarihi kasabada Buna Nehri kıyısında yer alan ve çevresi yüksek kayalıklarla çevrili olan Osmanlı Dönemi'nde bir derviş tekkesi olarak inşa edilmiş Blagaj Tekkesi'ni göreceğiz. Buna Nehri kıyısında

verilecek serbest zamanda ögle yemeginizi alabilirsiniz. Molanın ardından yapacağımız kısa bir yolculukla Mostar'a varacağız. Neretva Nehri çevresinde kurulmuş olan şehirde yürüyerek gerçekleştireceğimiz turumuzda ilk olarak Mostar Köprüsü'nü görecekiz. Osmanlı mimarisinin bir sahnesi olan köprü şehrin simgesidir. 1992 yılının sonlarında gerçekleşen çatışmalarda yıkılmasına rağmen 2004 yılında Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla yeniden inşa edilmiştir. Turumuzda Koski Mehmed Pasa Camii de görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Saraybosna'ya hareket ediyoruz. Bosna Hersek'in baskenti ve en büyük şehri olan Saraybosna Balkanlar özelinde de oldukça öneme sahip bir merkezdir. Şehir, batıda Roma Katolik, doğuda Doğu Ortodoks ve güneyde Osmanlı halklarının kavuşma noktasındadır. Tarih boyunca medeniyetler çatışmasının bir örneği olurken aynı zamanda çok kültürlülüğü ve hoşgörüsüyle barış için bir umut ışığıdır. Dini çeşitliliğiyle de tanınan şehirde Müslümanlar, farklı mezheplere mensup Hristiyanlar ve Yahudiler yüzyıllardır bir arada yaşamaktadır. Geniş tarihi çeşitliliğini mimarisine de yansıtmiş olan şehirde kimi noktalar adeta bir Orta Avrupa sehrini andırırken, birkaç sokak ötedeki farklı bir noktada Osmanlı veya Sovyet benzeri sosyalist modernizmin etkilerine rastlamak mümkündür. Merkeze varışımızın ardından yürüyüş ile gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Avusturya – Macaristan İmparatorluğu döneminde belediye olarak inşa edilen ancak günümüzde ulusal kütüphane olarak kullanılan Vijećnica (Merkez Kütüphane), sasirtici hikayesiyle İnat Kuca, Bosna Nehri, Osmanlı Dönemi'nden günümüze ulaşmış Latin Köprüsü, 1. Dünya Savaşı'nın kivilciminin ateslendiği an olan Avusturya – Macaristan arşidükünün vurulduğu noktayı görecekiz. Ardından Osmanlı Dönemi'nden kalma Arnavut kaldırımlı dar sokakları, geleneksel çarşısı, tarihi camileri ile ünlü, Saraybosna'nın tarihi merkezi olan Bas Carsi'ya geçeceğiz. Bu bölgede bir kilisenin ya da sinagogun yanından geçerken aynı anda ezan sesini de duymamız mümkündür. Bas Carsi Sebili ve Güvercin Meydanı, tarihi saat kulesi, Kutsal Kalp Katedrali, Osmanlı Dönemi'nden günümüze korunmuş tek Osmanlı hani olan Morica Hani, Bas Carsi bölgesinde gerçekleştireceğimiz yerler arasında almaktadır. Turumuzu 2. Dünya Savaşı'nda Saraybosna'yi özgürleştiren askeri ve sivil kayıplara adanmış Sönmeyen Alev'i (Vječna Vatra) de görerek sonlandıracağız. Anıt, eski Yugoslavya bayrağının renklerinde (mavi, beyaz ve kırmızı) yazıların yazıldığı duvarlardan oluşmaktadır ve içinde her zaman yanan acık alevin bulunduğu defne yapılarından celenk şeklinde bakır bir kap bulunmaktadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirteceği vakitte otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

## 6. GUN SARAYBOSNA – SREBRENITSA – BELGRAD

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından Srebrenitsa'ya doğru yola çıkıyoruz. 1995 yılındaki Bosna Savaşı sırasında, BM korumasındaki statüsüne rağmen 8000'den fazla Bosna vatandaşının katledildiği ve toplu mezarlara koyulduğu yer olan Srebrenitsa günümüzde halen Bosna halkının kanayan yarısı olmaya devam etmektedir. Esir kamplarını ve sehitliği ziyaret ettikten sonra Srebrenitsa'dan ayrılıyoruz. Sonraki durduğumuz Belgrad olacak. Belgrad'a varışımız ile panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Panoramik şehir turumuz sırasında kentin günlük yaşamını, önemli binaları ve şehrin ortasında bilinçli bir şekilde bırakılan NATO tarafından bombalanmış icisleri bakanlığının binasını görüyoruz. Turumuzun devamında otobüsümüzden inerek yapacağımız yürüyüş turunda da Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat Ali Pasa Türbesi, Saat Kulesi, Sokollu Mehmed Pasa Çesmesi, Askeri Müze, İstanbul Kapi, Zindan Kapi, Leopoldov Kapi, Stefan Lazarević Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydanı, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazı Meydanı ve Tas Meydanı görülecek yerlerdir. Şehrin kalbi olarak sayılan Knez Mihajlova Caddesi'nde yapacağımız yürüyüş ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Burada rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar verilecek serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilir, caddedeki kafelerin tadını çıkarabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

## 7. GUN BELGRAD – USKUP

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından Uskup'e hareket ediyoruz. Vardar Nehri kıyısındaki bu şehir Osmanlı İmparatorluğu'nun etkisi altında kalmış olması sebebiyle birçok tarihi cami, çarşı ve hanlara ev sahipliği yapmaktadır. Varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz Uskup şehir turumuzda, Mustafa Pasa Camii, İsa Bey Camii ve Kapan Han, Türk Çarşısı, Uskup Şehir Parkı, Vardar Nehri üzerinde bulunan şehrin simgesi Tas Köprü ve Makedonya Meydanı görülecek yerler arasındadır. Makedonya Meydanı'nda rehberimizin belirteceği zamana dek serbest zaman. Ardından otelimize hareket. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

## 8. GUN USKUP –PRIZREN – PRISTINE – ISTANBUL

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından yola çıkıp Kosova Cumhuriyeti'ne hareket ediyoruz. Gerçekleştirilecek gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından Prizren'e varıyoruz. Yemyeşil Sar Dağları'nın yamaclarına tutunan ve Lumbardh nehri tarafından bölünmüş şehirde gerçekleştireceğimiz turumuzda Sinan Pasa Camii, şehrin ana meydanı olan Sadervan, Prizren Hamamı, Bayraklı Camii ve Halveti Teke görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Avrupa'nın en genç baskenti Pristine'ye hareket ediyoruz. Germia Parkı, Kosova Ulusal Müzesi, Yasar Pasa Camii, tarihi Saat Kulesi, 1. Kosova Savaşı'nda hayatını kaybetmiş 1. Murat'ın Türbesi gerçekleştireceğimiz yerler arasında. Turumuzun ardından rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 1006 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.20'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.00'te İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

## SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi  
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Uskup // Pristine – İstanbul arası uçak bileti  
Havalimanı Vergileri  
Alan – otel – alan transferleri ve ülkeler arası transferler  
4\* Otelde 7 Gece – 8 Gün Yarım Pansiyon Konaklama (Sabah Kahvaltıları ve Akşam Yemekleri dahildir.)  
Otelde alınacak Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemekleri  
Matka Kanyonu, Kalkandelen, Manastır, Ohrid, St. Naum, Tiran, İskodra, Budva, Kotor, Trebinje, Pocitelj, Blagaj, Mostar, Saraybosna, Srebrenitsa, Belgrad, Uskup, Prizren, Pristine Turları  
Türkçe Rehberlik Hizmetleri

## SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurt Dışı Çıkış Harcı  
Programda belirtilmeyen gezi ve turlar  
Müze ve Oren Yeri Girişleri  
Öğle Yemekleri ve Kişisel Harcamalar  
İsteğe Bağlı Rehber ve Soför Bahşisleri

## TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

### 4\* OTELLER

TARİH	İKİ KISILIK ODADA KISI BASI	TEK KISILIK ODA	COCUK
27.09.2024	749 EUR	979 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 749 EUR
6.10.2024	849 EUR	1.079 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 849 EUR
11.10.2024	799 EUR	1.029 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 799 EUR
18.10.2024	799 EUR	1.029 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 799 EUR
25.10.2024	749 EUR	979 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 749 EUR
8.11.2024	749 EUR	979 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 749 EUR

## ONEMLI BİLGİLER

- Gün içindeki kur degisimi TL fiyatlara yansitilmaktadır. Odeme anındaki kurlar gecerdidir.
- Tur programinda isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildigi ve/veya ayni destinasyon icin secenekli bulunduđu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvasi vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farki sehirde kullanilabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programinda yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda degisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sirasinda verdigi saatlere misafirlerimizin uymamasi sonucunda, tur programinda yazdigi halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu degildir. Tur öncesi ve tur esnasinda hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapilamayan turlarda acente sorumlulugu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik sehir turlari, sehirlerin genel tanitimi icin düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatimiyla panoramik olarak yapilan müze, ören yeri girislerini icermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardir. Panoramik turlar ve programda belirtilen diger turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapali yollar sebebiyle gerceklemedigi takdirde, keza hava sartlari nedeniyle turun yapilmasinin imkânsiz hale geldigi durumlarda bahse konu turlarin yapilamamasindan acentemiz sorumlu degildir. Bazi turlar kapali yollar veya arac girisine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapilabilir.
- 3 Kisilik odalar, otellerin müsaitligine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan kücüktür. 3 Kisilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olusmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırilan yataklardan olustuklari icin tur katilimcisi 3. kisi ve/veya cocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sikisiklik ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmis sayilirlar. Cocuk indirimleri 2 yetiskin yaninda kalan yas grubuna uyan tek cocuk icin gecerdidir. 0-2 yas cocuklar icin otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yogun dönemler otellerde sikisiklik olmasindan dolayi ayni standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile degisiklik yapilabilmektedir.
- Tur programinda dâhil olan hizmetlerden otelde alinan kahvaltilar, bulunulan ülkenin kahvalti kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvalti olarak adlandırilan tereyagi, recel, ekmekek, cay veya kahveden olusan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar icin gruba tahsis edilmiş ayri bir salonda servis edilebilir.
- Tur ucuslari grup bileti oldugu icin ucak saatleri degisebilir. Güncel ucus detaylarini acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur ucus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat baglanti ucusunu acenteden bagimsiz farkli bir ürün saglayicidan aldiysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat degisikligi oldugu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal degisikliginden dolayi olusabilecek maddi ve manevi kayiplari misafir turu satin aldiginda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yollari kurallari geregince; gidis-dönüs olarak satin alinmiş ucak biletlerinin gidis ucusu kullanilmadigi takdirde, dönüs ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksiz olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanlari ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur baslangic noktasinda hazır bulunmasi gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanlari ile saglayacaklardir.
- Tura katilim icin hava yollari kurallari dogrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimaninda hazır bulunmayan, check-in ve boarding islemlerini zamaninda yaptirmayan, check-in ve boarding islemlerini zamaninda yaptiran ancak ucuga binemeyen misafirlerin, ucusu gerceklestirememeleri durumundan acentemiz sorumlu degildir. Ucagi kaciran misafirlerin tura dahil olmalari icin gerekli olacak gidis-dönüs yeni ucak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.

- Tura istihak eden kisilerin, sahsi esyalari, cantalari, valizleri, pasaportlari / kimlikleri kendi sorumlulugunda olup, unutulun/kaybolun/calinan esyalardan acentemiz sorumlu degildir. Unutulun esyalarin bulunma durumlarinda ulkeye ve/veya kisiye ulastirilmasi zorunlulugu olmadigi gibi ulastirilmasi sirasinda yapilan masraflar esya sahibine aittir.
  - Hastalik, kayip calinti gibi durumlarda rehber icin grubun bütünlüğü ve devami esas oldugundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
  - Turun satin alinmasi sirasinda pasaportta gecen isim, dogum tarihi, pasaport numarasinin dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Ucak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatali bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafinizdan tahsil edilir.
  - Bazi havayollarinda yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - Tur esnasinda, otobüs kullaniminda koltuk numarası garanti edilemez.
  - Turlarimiz esnasinda rehberimizin misafirlere bildirdigi saatler aracin hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkini esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulusma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan araci hareket ettirecektir. Olasi bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanlari ile yapmak durumundadir.
  - Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katilimi sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanamadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanilacak arac katilimci sayısına göre degisiklik göstermektedir. Ayrica turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarina ve hava sartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasinda misafirlerimize farkli rehber eslik edebilir.
  - Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmis sayilirlar. Bu misafirler ekstra tur baslamadan yol üstü dinlenme tesisine birakilip, turun tamamlanmasi ardindan birakildiklari noktadan alinirlar.
  - Ekstra turlarin dahil oldugu programlarda, müze ören yeri giris ücretlerinin rezervasyon esnasinda acentemize ya da tur esnasinda rehberine ödenmesi zorunludur.
  - Turlarimizda kullanilan arac tipleri kisi sayilarina göre asagidaki sekilde siniflandirilir. Her turumuzda bulunan kisi sayısına göre asagida bulunan arac tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayilarinda Kullanilir) \*Mercedes Travego/Tourismo \*NEOPLAN Cityliner/Tourliner-\*Temsa Safir/Maraton \*Man Fortuna  
Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayilarinda Kullanilir) \*Isuzu Turkuaz, \*Otokar Mega  
Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayilarinda Kullanilir) \*Vw Volt, \*Mercedes Sprinter  
Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek turun satisini gerceklestirmis sayilir.

## EK BILGILER

### IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonlari iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü icerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumlarin ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapilmaz.
- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; ucak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerceklestikten sonra kalan tutarin iadesi gercekleisir.
- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayit isleminde veya iptal iade durumunda yapilan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

## VIZE BILGILERI

- Bu turumuz icin Türkiye Cumhuriyeti vatandaslarına vize uygulanmamaktadır.
- Yirtik, yipranmis, islanmis ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanmasi durumunda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yasindan küçük misafirlerimiz tek baslarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giris-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanin ortak muvafakatini gösterir belge sorulmasi ihtimali oldugundan; 18 yas alti misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

## BULUSMA NOKTALARI

### ISTANBUL HAVALIMANI

07:25 - 07:25

**Yukarida Yazili Olan Tur Programi, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafindan Ozgun Olarak Yazilarak, Hazirlanmistir. Her Hangibir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programin Kopyalanmasi, Yayinlanmasi Yasaktir. Tum Haklari Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'a Aittir. Programin Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarindan Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.**

GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060